KLIMAS Sp. z o.o. ul. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, fax. +48 34 328 01 73 Infolinia: 801 477 477, www.wkret-met.com
KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – LTP
Wszelkie prawa zastrzeżone Karta może być udostępniana tylko w takiej formie w jakiej została dostarczona. Żaden fragment (zawartość taka jak: tekst, grafika, logotypy, obrazy, zdjęcia, oraz wszelkie inne dane)
prezentowane w tym dokumencie nie mogą być w żaden sposób modyfikowane lub rozpowszechniane w częściowej formie bez uprzedniego zezwolenia. Wszelkie znaki towarowe, znaki graficzne, nazwy własne,
logotypy i inne dane są chronione prawem i należą do ich właściciela. Data sporządzenia: 2016-01-11 Data aktualizacji: 2020-06-23
1

Typ
Min. głębokość
zakotwienia
Beton niezarysowany C20/25
Nośność
charakterystyczna
na wyrywanie
Nośność
charakterystyczna
na ścinanie
heff [mm] NR,k [kN] VR,k [kN]
LTP-10 60 1,5 1,5
LTP-12 65 3,0 23,0
LTP-14 70 9,5 31,0
LTP-16 85 13,0 40,0
LTP-20 100 20,0 63,0
*Zaleca się częściowy współczynnik bezpieczeństwa równy:
2,52 (wyrywanie) / 1,25 (ścinanie)
TABELA 3. TABELA DOBORU
Kod produktu
Średnica i długość
kotwy
Max. grubość
elementu
mocowanego
Gwint Typ łba nakrętki
Ilość sztuk
w opakowaniu
dw x Lw [mm] tfix [mm] [-] [-] [szt.]
LTP-10100 10 x 100 22 M6 SW-10 20
LTP-10150 10 x 150 72 M6 SW-10 20
LTP-12100 12 x 100 12 M8 SW-13 40
LTP-12120 12 x 120 32 M8 SW-13 30
LTP-12150 12 x 150 62 M8 SW-13 30
LTP-12180 12 x 180 92 M8 SW-13 20
LTP-12200 12 x 200 112 M8 SW-13 15
LTP-12250 12 x 250 162 M8 SW-13 10
LTP-12330 12 x 330 242 M8 SW-13 15
LTP-14100 14 x 100 7 M10 SW-17 25
LTP-14180 14 x 180 87 M10 SW-17 15
LTP-14200 14 x 200 107 M10 SW-17 8
LTP-14250 14 x 250 157 M10 SW-17 6
LTP-14330 14 x 330 237 M10 SW-17 10
LTP-16120 16 x 120 5 M12 SW-19 20
LTP-16200 16 x 200 85 M12 SW-19 8
LTP-16250 16 x 250 135 M12 SW-19 5
LTP-16330 16 x 330 215 M12 SW-19 10
LTP-20180 20 x 180 47 M16 SW-24 8
LTP-20200 20 x 200 67 M16 SW-24 10
LTP-20250 20 x 250 117 M16 SW-24 10
KLIMAS Sp. z o.o. ul. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, fax. +48 34 328 01 73 Infolinia: 801 477 477, www.wkret-met.com
KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – LTP